

## כתב קבלה והסכם סופי ומלא

**הואיל:** ואני הח"מ, **[שם]** ת.ז. **[ת.ז.]** ו**[שם]** ת.ז. **[ת.ז.]** ב"כ החברה" (להלן: "המנוח"), והרינו מייצגות את עיזבון המנוח ומוסמכות ליתן הצהרות והתחייבויות בשם עיזבון המנוח הכל כמפורט להלן וכל מקום בו יירשם "המנוח", כמוהו כחתחייבות והצהרה שלנו כמייצגות עיזבון;

**והואיל:** והמנוח בוטח ב"כללי" חברה לביטוח בע"מ (להלן: "החברה") בפוליסות ביטוח חיים שמספרן **[שם]** (להלן: "הפוליסות"), שכללו, בין היתר, נספחים לתשלום פיצוי למקרה מוות וכן פיצוי בגין אובדן כושר עבודה (להלן: "הנספחים") ואני הח"מ **[שם]** המוטבת היחידה של המנוח בפוליסה **[שם]**;

**והואיל:** ובנק לאומי למשכנתאות בע"מ (להלן: "הבנק") נרשם לצרכי שעבוד כמוטב בלתי חוזר בפוליסה **[שם]** בשל נטילת הלוואה שמספרה **[שם]** (להלן: "ההלוואה") וביום 19/11/12 אישר הבנק לחסיר את השעבוד שנרשם לזכותו בפוליסה מס' **[שם]** (באופן שאני הח"מ מירב שרוט הנני המוטבת היחידה בפוליסות);

**והואיל:** והמנוח נפטר בתאריך **[שם]** או בסמוך למועד זה (להלן: "הפטירה");

**והואיל:** ונתגלעו חילוקי דעות בינינו לבין חברת הביטוח ביחס לפוליסות ואו ביחס לזכויותינו ואו זכויות המנוח ואו זכויות עיזבון המנוח על פי הפוליסות, ותבענו את חברת הביטוח במסגרת ת.א. **[שם]** בבית משפט השלום בחיפה (להלן: "התובענה");

**והואיל:** ובאנו הח"מ בשמנו ובשם עיזבון המנוח, לידי הסכם גמור סופי ומוחלט עם חברת הביטוח, לפיצוי לפנים משורת הדין וזה לכיסוי גמור, סופי, מלא וכולל של כל תביעותינו ודרישותינו ואו של מי מטעמנו, לרבות תביעות ואו דרישות עיזבון המנוח ואו יורשיו ואו מוטביו ואו שאריו ואו כל אדם או גוף זולתם, ביחס לפוליסות ואו ביחס לזכויותינו ואו זכויות המנוח על פי הפוליסות ובכל הקשור אליהן עפ"י מקרה הפטירה ואו התובענה, ללא יוצא מהכלל;

### אי לכך הרינו מאשרות מצהירות ומתחייבות בשמנו ובשם עיזבון המנוח, בדלקמו:

1. קיבלנו היום מאת החברה התחייבות לתשלום סך כולל וסופי של **900,000 ₪** (תשע מאות אלף ₪) בגין הפוליסות הנ"ל כמפורט להלן:

א. תשלום סך כולל של 800,000 ₪ בגין רישק למקרה מוות.

ב. תשלום סך כולל של 100,000 ₪ בגין נספח אי כושר עבודה.

התשלומים ישולמו בכפוף לכל דין, לרבות עיקולים ושעבודים לפקודת בא כוחנו, עו"ד דניאל ברק וזאת בתוך 30 יום מיום מסירת כל המסמכים המפורטים להלן לידי ב"כ החברה בדלקמו: כתב זה חתום ומאומת, אישור על פטור מניכוי מס במקור המתייחס למנוח, אישורים על ניכוי מס במקור וניהול ספרים של בא-כוחנו, צילום תעודת זהות של בא-כוחנו, המחאה מקורית מבוטלת של בא-כוחנו וכן פסק דין הדוחה את התובענה.

2. ידוע לנו, ואנו מצהירות מאשרות ומתחייבות בזאת, כי:

א. התשלומים המפורטים בסעיף 1 לעיל הינם לסילוק סופי מלא ומוחלט של כל תביעותינו, דרישותינו וטענותינו ואו תביעות כל אדם ואו גוף אחר זולתנו (לרבות תביעות ואו דרישות עיזבון המנוח ואו יורשיו ואו מוטביו ואו שאריו ואו כל אדם או גוף זולתם, ללא יוצא מן הכלל) מכל מין וסוג שהוא, בעבר בהווה ובעתיד, כלפי החברה ואו סוכן הביטוח ואו הבנק וכלפי כל גורם אחר הנוגע לפוליסות ואו לתובענה, ביחס לכל הקשור ואו הנוגע במישורין ואו בעקיפין לפוליסות עפ"י מקרה הפטירה ואו התובענה.

ב. הסכום ישולם לפנים משורת הדין, מבלי להוזהות בחבות ומבלי שחבר יתפרש כהודאה של החברה ו/או מי מטעמה באחריות ו/או בטענה כלשהי מטענותינו ו/או טענות עיזבון המנוח.

ג. ידוע לנו ואנו מסכימות כי הפוליסות בטלות ומבוטלות לכל עניין וצורך וכי כל זכויותינו בקשר עם התובענה ו/או הפוליסות מוצגו במלואן.

ד. ידוע לנו ואנו מסכימות כי בכל מקרה בו תתבע החברה ו/או סוכן הביטוח ו/או מי מחקשור עימה על פי ו/או בקשר לתובענה ו/או הפוליסות, הננו מתחייבות לשפות אותם ו/או מי מהם מייד, לפי דרישתם הראשונה, וללא תנאי, בשל כל סכום שיידרשו ו/או ייתבעו לשלם וזאת עד לגובה סכום הפשרה. כמו-כן, בכל מקרה בו תתבע חברת הביטוח ו/או סוכן הביטוח ו/או מי מחקשור עימם בקשר עם התובענה עפ"י הפוליסות, אנו מתחייבות להודיע לאלתר למי שיתבע וכן לביהמ"ש כי הננו מתחייבות לשפות את החברה ו/או את סוכן הביטוח ו/או מי מחקשור עימם ללא תנאי בשל כל סכום שתיידש לשלם וזאת עד לגובה סכום הפשרה ולפיכך מסכימות כי התביעה נגד החברה תדחה.

3. ידוע לנו כי כל המסים, החיטלים, האגרות וכל תשלום חובת אחר מכל מין וסוג החלים ו/או שיחולו על מי כל דין על התשלומים המשולמים לנו – יחולו עלינו וישולמו על ידינו, ובכלל זה תנכה החברה מן התשלום בסעיף 1(ב) דלעיל מס הכנסה במקור בשיעור מקסימלי וכן דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות בהתאם להנחיות ולדין, אלא אם כן אמציא לידי ב"כ החברה אישור מפקיד השומה על פטור ו/או ניכוי מס הכנסה ו/או דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות בשיעור נמוך יותר.

4. ידוע לח"מ ואנו מסכימות כי התשלומים המפורטים בסעיף 1 לעיל ישולמו בכפוף לכל דין, לרבות כל צו עיקול ו/או מימוש עיקול ולמען הסר ספק, ידוע לנו ואנו מסכימות כי במקרה של קיום צו מימוש עיקול, הרי שהחברה תיחשב כמי שמילאה את מלוא התחייבויותיה עפ"י כתב קבלה זה, בדרך של תשלום הסכומים המפורטים בסעיף 1 לעיל, כולם ו/או חלקם, לידי המעקל.

5. אנו מסכימות ומאשרות כי החברה תקיים את התחייבויותיה כאמור לעיל ובכפוף לסעיף 3 לעיל, 30 ימים לאחר שיבוצע ב2 האמור לחלן:

- א. לאחר שנמצא לידי ב"כ החברה כתב קבלה מסודר זה, כשהוא חתום על ידנו הח"מ (כאשר חתימתנו מאומתת ע"י בא-כוחנו).
- ב. לאחר שנמצא לידי ב"כ החברה פסק דין מסודר או עותק מאושר שלו על ידי מזכירות בית המשפט – הדוחה את התובענה כנגד החברה.
- ג. לאחר שנמצא לידי ב"כ החברה צילום תעודות זהות ואישורי מס וניחול ספרים של בא-כוחנו וכן המחאה מקורית מבוטלת של בא-כוחנו.

6. ידוע לנו כי אך ורק על סמך אישורינו והצהרותינו דלעיל, תסכימה החברה למתן החתמיבויות כמפורט לעיל.

7. בד בבד עם חתימתנו על כתב קבלה זה, הננו מתחייבות להגיש לבית משפט השלום בחיפה, בו מתנהלת התובענה, בקשה לדחיית התביעה כנגד החברה ללא צו להוצאות.

ולראיה באנו על החתום:



**א י מ ו ת**

ואנכי הח"מ, 1103 עו"ד, מ.ר. 26812, ב"כ ויועציהן המשפטי של הנ"ל, מאשר בזו כי הכתב דלעיל נחתם על ידי שולחותיי הנ"ל, אשר מוכרות לי אישית ואשר הינן כשירות לחתום על כתב הקבלה, וזאת לאחר שהקראתינו בפניהן והסברתי להן הסבר היטב את תכנו ואת כל התוצאות הנובעות ממנו.

היום יום 19 לחודש 11 שנת 2012.

דניאל בקר, עורך דין  
שד' פל"ם 16, חיפה 33095  
טל' 04-8626884  
פאקס: 04-8626884